
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

  

  
 

          
         

                        
                                     
 

                                  

                   

                 

                           

                                  
           

                   

                 

                       
         

                

     

                               
       

Poz. 2089 

Warszawa, dnia 25 listopada 2020 r. 

Rozpo R ządzenie
	

pR ezesa Rady Minist R ów
	

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetu państwa oraz kwot wynagrodzeń określonych 
w ustawie budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 172 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetu państwa oraz kwot wynagrodzeń między 
częściami budżetu państwa: 44 – Zabezpieczenie społeczne i 63 – Rodzina oraz 31 – Praca – w podziale na części i działy 
budżetu państwa. 

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetu państwa do części 31 – Praca w kwocie 5 486 840 zł, z: 

1) części 44 – Zabezpieczenie społeczne, w kwocie 2 979 280 zł; 

2) części 63 – Rodzina, w kwocie 2 507 560 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetu państwa, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do 
rozporządzenia. 

§ 3. 1. W ramach przeniesienia, o którym mowa w § 2 ust. 1, przenosi się również kwoty wynagrodzeń do części 31 – 
Praca w kwocie 2 900 000 zł, z: 

1) części 44 – Zabezpieczenie społeczne, w kwocie 1 100 000 zł; 

2) części 63 – Rodzina, w kwocie 1 800 000 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetu państwa w  zakresie kwot wynagrodzeń, o  których mowa 
w ust. 1, określa załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 



            

 

           
   

 

       

 
    

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
       

       
       
    

  
 

  

    
 

    

    
 

 

    

    
 

   

     
  

   

       
       
    

  
 

  

    
 

   

    
 

 

  

    
 

  

     
  

  

       
       
    

  
 

  

     
 

  

    
 

 

  

    
 

  

     
  

  

Załączniki do rozporządzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia (poz. )

Załącznik nr 1 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2089
 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 25 listopada 2020 r. (poz. 2089) 

załącznik nr 1 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w złotych 

zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 

31 praca 5 486 840 
750 administracja publiczna 5 486 840 

75001 Urzędy naczelnych 
i centralnych organów 
administracji rządowej 

5 486 840 

4000 Grupa wydatków bieżących 
jednostki 

2 044 840 

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

2 900 000 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

471 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

71 000 

44 Zabezpieczenie społeczne 2 979 280 
750 administracja publiczna 2 979 280 

75001 Urzędy naczelnych 
i centralnych organów 
administracji rządowej 

2 979 280 

4000 Grupa wydatków bieżących 
jednostki 

1 673 280 

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

1 100 000 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

179 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

27 000 

63 Rodzina 2 507 560 
750 administracja publiczna 2 507 560 

75001 Urzędy naczelnych 
i centralnych organów 
administracji rządowej 

2 507 560 

4000 Grupa wydatków bieżących 
jednostki 

371 560 

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

1 800 000 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

292 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

44 000 



            

 

 

          
   

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

   
       

       
       
    

  
  

     
 

  

        
       
    

  
  

     
 

  

       
       
    

  
  

     
  

  

 
 

Załącznik nr 2 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA 
W ZAKRESIE KWOT WYNAGRODZEŃ

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 2089 

załącznik nr 2 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA 
W ZAKRESIE KWOT WYNAGRODZEŃ 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych 

zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 

31 praca 2 900 000 
750 administracja publiczna 2 900 000 

75001 Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 

2 900 000 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

2 900 000 

44 Zabezpieczenie społeczne 1 100 000 
750 administracja publiczna 1 100 000 

75001 Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 

1 100 000 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

1 100 000 

63 Rodzina 1 800 000 
750 administracja publiczna 1 800 000 

75001 Urzędy naczelnych i centralnych 
organów administracji rządowej 

1 800 000 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

1 800 000 

2
 




